35. 

1133.  —  Donation  [aile  par  Gnillannie  Rebnf  de  Caijlus, 
Pons  Rolbaldi,  son   frère,  et  Ricarde,   leur  mère. 

De  do\o  Guilelmi  Rebuf.  —  Anno  Dominice  incarna- 

tionis  M"  C^  XXX«  III",  ego  Guilelmus  Rebuf  de  Castlu- 
cio  et  ego  Poncius  Rotbaldi,  nos  ambo  fralres,  cuni  con- 

silio  matris  nostre,  Ricardis,  et  aliorum  fratrum  nostro- 

rum,  pro  amoro  Dei  et  remissione  peccatorum  nostro- 

rum  et  refrigerio  animarum  parentum  nostrorum,  dona- 
mus  et  laudamus,  nicbil  ibi  relinentes,  Deo  et  altari  Sancte 

Marie,  quod  fundatum  est  in  manso  de  Terundo,  et  tibi 

Poncio  de  Leratio  omnibusque  tam  presentibus  quam  fu- 
turis ejusdem  loci  fratribus,  lolum  quod  babcmus  et  babere 

debemus  in  décima  tocius  bonoris  universeque  substancie, 

qucm  et  quam  altarc  jam  diclum  in  presenti  babet  et  in 

futuro   babcbit   in  parocbia   Sancti   Jobannis  de  Genciaco, 
*  Fol.  19  r. 
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ut  a  prcsenti  die  usque  in  sempilermiin  prciiominalam 

dccimani  liabcalis  et  teneatis  vos  qui  eslis  présentes  et  fu- 

luri  similiter.  —  Hujus  donalionis  sunt  lestes  :  Rotbertus 

de  Gornutio  et  Bernardus  de  Castlutio  et  Sicardus,  de  co- 
dem  Castro  miles,  et  Raimundus  Porcelli  de  Sancto  Ca- 

prasio. 

36. 

1138.  —  Confirmation  de  Vacle  précédent,  faite  par  Guil- 
laume Rebuf  de  Caylus. 

Item  de  dono  ejusdem  rei.  —  Guilelmus  Rebuf  de  Cast- 

lucio  decimam  omnium  laborum  suorum  tam  boum  quam 
manuuni  suarum  et  etiam  nutriendorum  animalium  sivc 

pecorum  dédit  fratribus  Salvaniensibus  tam  futuris  quam 

presentibus,  propter  amorem  Dei,  in  parochia  Sancti  Jo- 

hannis  de  Genciaco.  *  Sciendum  itaque  est  quod  ita  fecit 
hoc  donum  cum  voluntate  et  laude  matris  sue  et  fratrum 

suorum,  quod  nullam  inde  petivit  aut  habuit  pecuniam. 

Post  non  multum  vero  temporis  cum  eum  invasisset  pes- 
lis  avaricie  et  cupidilalis  cepissetque  conqueri  et  dicere 

se  non  ita  dédisse,  ut  predictum  est,  et  querelam  '  diu- 
cius  adversus  eos  movisset  calumpniam,  abbas  ejusdem 

loci,  nomine  Desiderius,  non  volens  nec  valens  ejus  suilcrre 

prolcrvam  et  procacem  querimoniam,  consilio  fratrum 
suorum  centum  solidos  Melgoriensis  monete  dédit  ci,  ut 

cessaret  ab  injusta  querimonia  sua.  Quibus  acceptis, 

predictum  donum  ita  fideliter  et  sine  omni  retentione  lau- 
davit  et  confirmavit  cum  omnibus  fratribus  suis,  ut  de  hac 

re  adversus  predictos  Salvanienses  fratres  ulterius  calump- 

niam non  moveret.  —  Hujus  redonationis  et  condrmatio- 

tioiiis  testes  sunt  :  prior  de  Petra,  nomine  Petrus,  et  Ber- 

nardus, sacerdos  de  Villa,  et  Bcrcngerius  Guntardi  et  Gui- 
lelmus de  Belfort.  —  Sciendum  tamen  est  quod  predictus 

Guilelmus  Rebuf  in  hac  redonatione  beneficium  et  terram 

vestitam  hominum  de  Genciaco  sibi  excepit.  —  Faclum 

est  hoc  anno   ab  incarnatione  Domini  M"  G"  XXX"  VIII". 

1.  Ms.  Qucrulam. 
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37. 

1133.  —  Donation  faite  par  Bertrand  du  Pont,  Pierie  et 
Raymond,  ses  frères,  et  Rixende,  sa  femme. 

De  prato  DEL  Celers.  —  Anno  Dominice  incarnalionis 

MoC«XXX°III°,  ego  Bedrandus  de  Ponle  Castro  Cainaresii 

et  fratres  mei,  Petrus  *  et  Raimundus,  cum  consilio  ma- 
tris  nostre  et  uxoris  mee,  Rixendis,  pro  amore  Dei  et  re- 
niissione  peccatorum  nostiorum  et  refrigerio  animarum 
parentuin  nostrorum  donamus  et  laudanius  Deo  et  altari 
Sancte  Marie  de  manso  Terundi  et  Poncio  de  Leracio 

oniiiibusque  ejusdem  loci  fratribus  presentibus  et  futuris 
unum  pratum  ad  Celers,  ad  liabendum  in  et[er]num  ab  ho- 

dierno  die  et  deinceps.  —  Hujus  rci  sunt  testes  :  Adema- 
rus,  Riitencnsis  cpiscopus,  et  Guiraldus  de  Valle,  ejusca- 
pellanus,  et  Raimundus  Garsabaldi  et  Deodatus  Raimundi 

de  Montaniolo  et  Ugo  Cedalii. 

38. 

1133.  —  Donation  faite  par  Robert  de  Cornus  et  par  Adélaïde, 
sa  femme. 

De  dono  Rotberti  de  Cornuz.  —  Anno  Domini  MoC" 

XXX»  111°,  ego  Rolbertus  de  Cornucio  et  ego  Adalaiz, 
uxor  ejus,  nos  duo  insimul,  unusquisque  cum  consilio  al- 

terius,  pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum  nostro- 
rum et  remedio  animarum  parentum  nostrorum  donamus 

et  laudanius,  nullum  retentum  ibi  facientes,  Deo  et  al- 
tari Sancte  ÎJarie  de  manso  Terundi  et  tibi  Poncio  de 

Leracio  universisque  ejusdem  loci  fratribus  tam  presenti- 
bus quam  futuris  unam  parraginem  et  boscum,  quem 

habemus  in  manso  de  Fangis.  Hune  igitur  jam  dictum 
honorem  nos  prenominati  datores  donamus  cum  consilio 

Arnaldi  de  Ponle  altari  prescripto  et  vobis  fratribus  pre- 
nominatis,  ut  ab  hodierno  die  in  perpetuum  liabeatis  et